令和２年４月９日

大学院医学系研究科

修士課程 学生 各位

副学長（教育・研究）

                                 西 川 祐 司

令和２年度 大学院授業の開始について（通知）

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため開始を延期しておりました授業等について、４月

２０日（月）以降、随時、開始することとしましたのでお知らせします。

依然、新型コロナウイルス感染症の終息がみえない現状においては、授業についても各々が

最大限に注意し行っていかなければなりません。

なお、今年度の授業については、多様な形式にて実施する可能性があることをあらかじめご

了承願います。

 また、随時必要事項等を連絡しますので引き続き大学からの連絡に注意して下さい。

【本件連絡先】

旭川医科⼤学教務部学⽣⽀援課⼤学院・留学⽣係

電話：0166‐68‐2209（直通）

Mail：gaku‐inryu@asahikawa‐med.ac.jp